
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS ALEGRE

PORTARIA CONJUNTA Nº. 003, DE 06 DE MARÇO DE 2020.

Os Diretores do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias e do Centro de Ciências
Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVEM:

Art. 1º. Constituir a Comissão Coordenadora do Laboratório de Experimentação Animal
deste campus.

Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados para compor a referida Comissão:
Nome Cargo Siape Centro de Ensino

André Gustavo Vasconcelos Docente 1803308 CCENS
Fabiana Dayse Magalhães Siman Meira Docente 2649037 CCENS
Jankerle Neves Boeloni Docente 1926535 CCAE
Leonardo Oliveira Trivilin Docente 1847906 CCAE

Art. 3º. O Coordenador e o Subcoordenador serão eleitos entre seus membros e terão
mandato de dois anos, a contar desta data, com possibilidade de recondução.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

DIRCEU PRATISSOLI
Diretor CCAE

Portaria nº. 1.110, de 17/05/16 – DOU de 18/05/16

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
Diretora CCENS

Portaria nº. 1.108, de 17/05/16 – DOU de 18/05/16

Assinado de forma digital por CN=NEUZA MARIA BRUNORO COSTA, OU=Autoridade
Certificadora SERPROACF, OU=ARSERPRO, OU=Pessoa Fisica A3, O=ICP-Brasil, C=BR
Data: 06/03/2020 17:23:35

Assinado de forma digital por DIRCEU PRATISSOLI
Data: 09/03/2020 08:58:08


